

Inhaltsstoffe

++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

+ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfit >10mg/kg oder 10mg/l (SO2)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
30001	Kaisersemmel	++	+				+	++	+			+					++	+										
30004	Ciabattini	++	+				+	++	+			+					++	++										
30007	Roggen - Maurer	++	+				+	+	+			+					++	++										
30012	Elsässer Semmelpaar	++	+				+	+	+			+					++	+										
30013	Rosinensemmel	++	++				+	++	++			++	+				++	+				++	+					
30018	Müsli - Semmel	++	+				+	++	++		+	+	+				++	+	+	++	+		++					
30019	Steierische Kürbiskernsemmel	++	+				+	+	+			+					++	++		++								
30020	Mehrkornsemmel	++	+				+	+	+			++					++	++		++								
30021	Dinkel-Urkorsemmel	++	+				+	++	+		+	++	+				+	++		++								
30028	Rosenkrusti	++	+				+	++	+			+					++	+										
31001	Bayerische Breze	++	+				+	++	+			+					++	+										
31002	Laugenstangerl	++	+				+	++	+			+					++	+										
31005	Bayerische Zopfbreze	++	+				+	++	+			+					++	+										
31006	Käsebreze	++	+				+	++	+			+					++	+										
31007	Schinken - Käse - Spitz	++	+				+	++	+			+					++	+										
32002	Baguette	++	+				+	+	+			+					++	+										
32003	Franz. Bauernbrot 500 gr.	++	+				+	+	+			+					++	+										
32004	Pugliese 400g	++	+				+	+	+			+					++	+										
32011	Kartoffelweckerl	++	+				+	+	+			+					++	++										
32012	Paillasse - Brot 400 g	++	+				+	+	+			+					++	++										
32013	Paillasse - Brot dunkel 400 gr	++	+				+	+	+			+					++	++										
32513	Paillasse dunkel gewogen	++	+				+	+	+			+					++	++										
33001	Sonnenblumenkruste	++	+				+	+	+			+					++	++	++									
33003	Blütenkruste	++						++									++	++			++						++	

Inhaltsstoffe

++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

+ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l (SO2)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haseelnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
33005	Rischart Ur-Laib 500 g	++	+				+	+	+			+					++	++	++									
33008	Roggensaftbrot 750 gr.	++	+				+	+	+			+					+	++										
33014	Finnenbrot 750 g	++	+				++	+	+			++					++	++	+	++	+							
33016	Steinofenkruste 2 kg	++															++	++										
34002	Walnussbrot 300g	++	+				+	+	++			++					++	++					++					
34003	Dinkelbrot 400 g	++	+				+	++	+		+	+		+			+	+		++								
34015	Dinkel-Karotten Brot 400g	++					+	++	+		+	++		+			++	+		++								
34018	Tiroler Maronibrot 300g	++						++									++	++										
34518	Tiroler Maronibrot gewogen	++						++									++	++										
36503	Rischart Fladen	++	++					++	++			++					++	+			++	+						
37001	Kletzenbrot 350 gr.	++	+				+	++	++		+	+	++	+			++	++				++	++					
37004	Rischart Scheiben 280	++	+				+	++	++			++	+				++	+			++	+						
37005	Rischart Stollen 500g	++	+				+	++	++			++	+				++	+			++	+						
37006	Rischart Stollen 1 KG	++	+				+	++	++			++	+				++	+			++	+						
37007	Münchner Kindl	++	+				+	++	++			+	+				++	+			++							++
37008	Mandelstollen 500 gr.	++	+				+	++	++			+	+				++	+			++	+						
37009	Champagner Stollen 500 gr.	++	+				+	++	++			+	+				++	+			++	+						
37011	Marzipanstollen 500 gr.	++	+				+	++	++			++	+				++	+			++	+						
37015	Marillen Stollen 500 gr.	++	+				+	++	++		+	++	+				++	+			++	+						
37018	Stollenkonfekt	++	+				+	++	++			++	+				++	+			++	+						
37019	Stollenkonfekt 5 St.	++	+				+	++	++			++	+				++	+			++	+						
37024	Stollenkonfekt Apfel-Zimt	++	+				+	++	++			++	+				++	+			++	+						
37026	Münchner Kindl Stollenscheiben	++	+				+	++	++			+	+				++	+			++							++
37027	Bavaria Stollen	++	++				+	++	++			++	+				++	+			++							

Inhaltsstoffe

++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

+ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l (SO2)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
37501	Kletzenbrot	++	+				+	++	++		+	+	++	+							++	++						
37504	Rischart Stollenscheiben	++	+				+	++	++			++	+		++	+					++	+						
37505	Rischart Stollen	++	+				+	++	++			++	+		++	+					++	+						
37507	Münchner Kindl Stollen	++	+				+	++	++			+	+		++	+					++						++	
37508	Mandelstollen	++	+				+	++	++			+	+		++	+					++	+						
37509	Champagner Stollen	++	+				+	++	++			+	+		++	+					++	+						
37511	Marzipanstollen	++	+				+	++	++			++	+		++	+					++	+						
37515	Marillenstollen	++	+				+	++	++		+	++	+		++	+					++	+						
37526	Münchner Kindl Stollenscheiben	++	+				+	++	++			+	+		++	+					++						++	
37527	Bavaria Stollen	++	++				+	++	++			++	+		++	+					++							
38001	Butterring	++	+				+	++	+		+				++	+												
38002	Philadelphia Ring	++	+				++	++	+	+	++				++	++					++	++						
40001	Brezenhörnchen	++	+				+	++	+		++				++	+												
40005	Nusschnecke	++	++				+	++	++		+				++	+					++	++						
40006	Butter - Croissant	++	++				+	++	+		+				++	+												
40008	Schoko - Croissant	++	++				++	++	++		+				++	+						++						
40009	Apfeltasche	++	++				+	++					+		++	+												
40010	Nusskipferl	++	++				+	++	++		+	+			++	+					++	++						
40011	Nussbrezen	++	++				+	++	++		+				++	+					++	++						
40012	Vanillebreze	++	++				+	++	+		+				++	+												
40013	Kopenhagener	++	++				+	++	++		+	+			++	+					++							
40015	Kirsch - Royal	++	++				+	++	+		+				++	+					++	+						
40023	Topfenstreusel	++	++				+	++	+		+	+			++	+					++	+						
40028	Franzbrötchen	++	++				+	++	+		+				++	+					++	+						

Inhaltsstoffe

++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

+ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l (SO2)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
41006	Vanille - Kipferl 200 gr.	++		+			+	++	++				+	++	+						++							
41008	Spitzbuben 200 gr.	++	++				+	++				+	+	++	+													
41501	Mohnstollen	++	++				+	++	++			+	+	++	+						++							
41502	Nussstollen	++	++				+	++	++			+	+	++	+						++	++						
41506	Vanillekipferl	++		+			+	++	++				+	++	+						++							
41508	Spitzbuben	++	++				+	++				+	+	++	+													
42001	Apfelstrudel	++		+			+	++					+	++	+													
42002	Topfenstrudel	++	++				+	++	+				+	++	+													
42006	Wiener Mohnstrudel	++	++				++	++	++			+	+	++	+						++							
50001	Krapfen	++	++				+	++						++	+													
50002	Herzerkrapfen	++	++				+	++						++	+													
50004	Ausgezogene	++	++				+	++						++	+													
50006	Apfelschnecke	++	++				+	++						++	+													
50008	Schoko - Krapfen	++	++				++	++	++					++	+							++						
50011	Zwetschgenmusbällchen	++	++					++				+		++														
50012	Vanillebällchen	++	++			+	+	++	+			+		++														
50015	4 Stk. Quarkbällchen	++	++			+	+	++	+			+		++														
51001	Bienenstichschnitte	++	++			+	++	++	++			+		++	+						++	+						
51003	Donauwelle	++	++			+	++	++	++			+		++	+						++							
51004	Mohnschnitte	++	++				+	++	++		+	+	+	++	+						++							
51007	Florentiner Apfel	++	++				++	++	++				+	++	+						++	+						
51008	Himbeerschnitte	++	++			+	+	++	+			+	+	++	+						++	+						
54001	Allgäuer Apfelkuchen	++	++				+	++	++				+	++	+						++	+						
54002	Himbeerkuchen klein	++	++			+	+	++	+			+	+	++	+						++	+						

Inhaltsstoffe

++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

+ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesam Samen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l (SO2)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haseelnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
54003	Himbeerkuchen groß	++	++		+	+	++	++	+		+		+	++	+													
54005	Allg. Apfel Schnäppchen	++	++			+	++	++	++				+	++	+						++	+						
54006	Marmor Gugelhupf	++	++		+	++	++	++	++		+			++	+						++							
54010	Käsekuchen klein	++	++			+	++	++	+				+	++	+													
54011	Käsekuchen	++	++			+	++	++	+		+		+	++	+													
54019	Nuss Gugelhupf	++	++		+	+	++	++	++		+			++	+						+	++					+	
54020	Eierlikör Gugelhupf	++	++		+	++	++	++	+		+			++	+						+							
54506	Marmor Gugelhupf	++	++		+	++	++	++	++		+			++	+						++							
54519	Nuss Gugelhupf	++	++		+	+	++	++	++		+			++	+						+	++					+	
54520	Eierlikör Gugelhupf	++	++		+	++	++	++	+		+			++	+						+							
55001	Bärentatzen 200 gr.	++	++			++	++	++	++					++	+						++	++						
55002	Kokosmakronen 200 gr.		++			++	+				+		+															
55003	Nussmakronen 200 gr.	+	++			++	+	++			+	+	+								+	++					+	
55004	Zimtsterne 200 gr.	+	++			+	+	++			+	+	+								++	++						
55006	Goldteller 400 gr.	++	++		++	++	++	++	++		+	+	++	++	++						++	++					++	
55007	Adventsteller 600 gr.	++	++		++	++	++	++	++		+	+	++	++	++						++	++					++	
55008	Früchtebrot 500 gr.	++	+			+	+	++			+	+	++	++	+						++	++	++					
55012	Weihnachtsteller 200g	++	++		+	++	++	++			+	+	++	++	+						++	++					+	
55013	Rosa Herzerl Teller	++	++			+	++	++					+	++	+						++	+						
55016	Rischart Selection 220g	++	++		++	++	++	++			+	+	+	++	+						++	++					++	
55501	Bärentatzen	++	++			++	++	++						++	+						++	++						
55502	Kokosmakronen		++			++	+				+		+															
55503	Nussmakronen	+	++			++	+	++			+	+	+								+	++					+	
55504	Zimtsterne	+	++			+	+	++			+	+	+								++	++						

Inhaltsstoffe

++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

+ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l (SO2)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haseelnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
55506	Goldteller	++	++			++	++	++	++		+	+	++	++	++	++					++	++					++	
55507	Adventsteller	++	++			++	++	++	++		+	+	++	++	++	++					++	++					++	
55508	Früchtebrot	++	+				+	+	++		+	+	++	+	++	+					++	++	++					
55509	Früchtebrot halbiert	++	+				+	+	++		+	+	++	+	++	+					++	++	++					
55512	Weihnachtsteller	++	++			+	++	++	++		+	+	+	++	++	+					++	++					+	
55513	Herzler Teller	++	++				+	++	++				+	+	++	+					++	+						+
55516	Rischart Selection	++	++			++	++	++	++		+	+		+	++	+					++	++					++	
56001	Elisenlebkuchen weiße Schokola	++	++				++	++	++		+	+	+	+	++	+					++	++						
56002	Elisen Vollmilch	++	++				++	++	++		+	+	+	+	++	+					++	++						
56003	Elisen Schoko	++	++				++	+	++		+	+	+	+	++	+					++	++						
56004	Elisen Original	++	++				+	+	++		+	+	+	+	++	+					++	++						
56006	Kokos - Lebkuchen	++	++				++	++	++		+			+	++	+					++	+	+				+	
56007	Walnuss - Lebkuchen	++	++				++	++	++		+		+	+	++	+					++		++					
56008	Nuss - Lebkuchen	++	++				+	+	++		+	+	+	+	++	+					+	++					+	
56009	Honigkuchenstern	++	+			+	++	+	++		+	+	++	+	++	++					++							
56012	Hexenhaus	++	++			+	+	+	++		+	+	+	+	++	++					++	+	+				+	
56017	Orangenlebkuchen	++	++				++	++	++		+	+	+	+	++	+					++	++						
56500	Elisenlebkuchen-Schnäppchen	++	++				++	+	++		+	+	+	+	++	+					++	++						
57006	Tortenboden hell	++	++			+	+	++	+			+			++	+					++	+						
57507	Vegetarische Pizza	++	+				+	++	+	+	+	+			++	+					++	+						
57508	Hawaii - Zunge	++						++		+	+				++	+					++	+						
57518	Spinat Pizzini	++	++				+	++	+	+					++	+					++	+						
58001	Kekserl-Herzler Souvenirdose	++	++				+	++	++			+	+	++	+						++	+						
58002	Brezerl-Herzler Souvenirdose	++	++				+	++	++			+	+	++	+						++	+						

Inhaltsstoffe

++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

+ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l (SO2)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haseelnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
58010	Lebkuchen Dose Original	++	++				+	+	++		+	+	+	+	++	+					++	++						
58011	Plätzchendose	++	++			+	++	++	++		+	+	+	++	++	+						++	++					
60004	Trüffeltörtchen	++	++			+	++	++	++			+	+	++	+							++	++					
60006	Schoko - Mousse Torte	++	++			+	++	++	++			+	+	++	+							+	++					
60007	Tiramisu Reine	++	++				+	++	++			+	+	++														
60009	Holländer Kirsch	++	++				+	++	++				+	++	+													
60012	Franz. Kleintorte	++	++			+	++	++	++			+	+	++	+							++						
60024	Span. Vanille Kleintorte	++	++			+	++	++	++			+	++	+	++	+						++	++					
60025	Schokomousse Kleintorte	++	++			+	++	++	++			+	+	++	+								++					
60027	Sacher Kleintorte	++	++			+	++	++	++			+	+	++	+							++						
60029	1001 Schoko Mousse Torte	++	++			+	++	++	++			+	+	++	+							+	++				++	
60039	Bratapfelschnitte	++	++				+	++	++		+	+	+	++	+							++	++					
60044	Prinzregenten Kleintorte	++	++			+	++	++	++			+	+	++	+							+	++					
60054	1001 Schoko Mousse Kleintorte	++	++			+	++	++	++			+	+	++	+								++				++	
61005	Prinzregenten Torte	++	++			+	++	++	+			+	+	++	+													
61010	Span. Vanille Torte	++	++			+	++	++	++			+	++	+	++	+						++	++					
61022	Fidelioschnitte	++	++			+	++	++	++			+	+	++	+							++					++	
62002	Joghurt-Mandarinenschnitte	++	++			+	+	++	+			+	+	++	+													
63001	Vanille Krapfen	++	++			+	+	++	+					++	+													
63002	Eierlikör Krapfen	++	++			+	++	++	+					++	+							+						
63003	Himburger Krapfen	++	++			+	+	++	+					++	+													
63005	Schwarzwälder Krapfen	++	++				++	++				++		++	+													
63006	Tiramisu Krapfen	++	++			++	++	++	++					++	+								++					
63009	Mousse au Chocolat Krapfen	++	++				++	++	+					++	+							+	+					

Inhaltsstoffe

++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

+ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l (SO2)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
63010	Germknödelkrapfen	++	++		+	+	+	++	+			+	+															
63011	Schoko-Bananen-Krapfen	++	++		+	++	++	+																				
65004	Vanille Sauce	++	++				+	++					+															
70002	SW - Baguette	++	++				+	++	+		++	+																
70005	SW - Focaccia-Mozzarella	++	+				+	++	++	+	+	+											++					
70006	SW - Bavaria	++	+				+	++	+	++	++	++																
70007	SW - Schnittlauchbreze	++	+				+	++	+		+	+																
70008	SW - Leberkäsesemmel	++	+				+	++	+	++	++	+																
70013	SW - Chicken Curry	++	++				+	++	+		++	+	++															
70014	SW - Balance	++	++				+	++	+		++	++	++															
70026	SW - Hummus-Focaccia	++	+				+	+	+	+	+	++																
70029	SW - Obatzdabreze	++	+				+	++	+	+	+																	
70030	SW - Bagel Bergkäse	++	+				+	++	+		++																	
70037	SW - Mailänder Salami	++	+				+	++	+	++	+																	
70038	SW - BBQ Chicken	++	+				+	+	+		+																	
71001	Bircher Müsli	++	+				+	++	++			++									+	++	++					
71003	Joghurt mit Früchten	+						++																				
71004	Bratapfel Milchreis	+	+				+	++	++				+									++						
71017	Power Max Waldfrucht	++	+				+	++	+		+										++	++	++	+			+	
71021	Waldbeer-Knusper	++					+	++			+										++							
71210	Caesar Salad		++				++			++																		
71212	Salat Shaker	+	++				++		+	++																		
71213	Hirtensalat		++				++																					